MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

EDITAL Nº 06/2023 PRONAT/PRPPG/UFRR

Seleção de bolsistas de Pós-doutorado do Programa de Pós-graduação

em Recursos Naturais - PRONAT

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a
situação quanto a  homologação das inscrições, após análises de recursos,

conforme o EDITAL Nº 04/2023 PRONAT/PRPPG/UFRR
:

Candidato(a)-CPF Situação

01311444564

Homologada

92418155072

Não homologada

55964117287

Homologada

71026797168

Não homologada

Boa Vista, 23 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão de Seleção

		2023-11-23T21:58:33-0300